
                                    令和３年２月１２日 

６年生保護者の皆様へ 

春日井市立鷹来小学校長 

内 匠 育 代 

 

令和２年度 第７４回卒業証書授与式のご案内 

 

 向春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、いよいよ６年生の卒業する日が間近となりました。つきましては、令和２年度第７４回卒業証

書授与式を、下記のように挙行させていただきたく存じます。子どもたちにとって小学校生活最後のよ

き思い出となるように、また、新たな気持ちをもって中学校へと羽ばたけるように、厳粛な中にも温か

い雰囲気の卒業式にしたいと存じます。 

 ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席賜り、子どもたちの門出を見守っていただきますようご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   令和３年３月１９日（金） ９時３０分開始 

       ＊ 巣立ちは、１１時０５分ごろを予定しています。 

         ８：５０～９：１０ 卒業生登校 

         ８：５０～９：１５ 保護者受付 

 

２ 式場   春日井市立鷹来小学校 体育館 

 

３ その他 

・体育館入口にて保護者受付を行っております。９時１５分までにご入場ください。 

・スリッパをお持ちください。 

・駐車スペースがございませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

  ・自転車は、メイン花壇前の白線枠内に駐輪してください。 

＊ 卒業生が体育館への入退場の際に通行しますので、体育館北側には自転車を置かないよう 

お願いいたします。 

 

４ 感染症予防対策として 

・発熱や咳などの症状がある卒業生・ご家族の方は、参加を見合わせてください。卒業生が欠席す 

る場合は、通常通り欠席連絡をお願いいたします。 

・マスクの着用をお願いいたします。式場入口にて手指を消毒の上、ご入場ください。 

・３密を避けるため、在校生、来賓の参列はありません。 

・式場へのご入場は各ご家庭１名様となりますが、緊急事態宣言が解除された場合、２名様まで 

可能となります。 

・式場内は換気しますので、防寒対策をお願いいたします。              以上 

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示

Administrator
ハイライト表示


